令和〇年〇月〇日

○○病院
人事課 御中
〒123-4567
○○県○○市○○区
マッチングマンション101号
○○大学医学部医学科6年
○○ ○○
連絡先：090-1234-5678
Email：matching@example.com

初期臨床研修応募書類の送付について

拝啓 盛夏の候、貴院におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
私、○○大学医学部医学科6年の○○と申します。
この度、貴院の初期臨床研修医採用試験の受験を希望いたしますので、指定の書類をお送りいたします。
ご査収くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

1. 履歴書           1通
2. 成績証明書        1通
3. 小論文           1部(3枚)
4. 返信用封筒(切手貼付済み)  1通

以上